
Smlouva o zajištění ubytování a stravováni

iwo , . s

jaroslav Havlina {dále poskytovatel) ,
Na SJunečníStráni 244, 542 25 janské Lázně pod čÍŇem °) \"\ \_ ""' 'L3 ""., 'L L°\
IČO: 66827981
a
Základni škola jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace {dále odběratel)
Seifertova 1426/5, 586 01jihlava
IČO: 65269870

uzavirají tuto smlouvu.

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je ubytování v penzionu Lovrana, Zvonečková 106, janské Lázně v terminu od 5. 3. do
11. 3. 2022.

If. Práva a povinnosti poskytovatele
· Zajištění ubytování včetně lůžkovin.
· zajištění stravy formou plné penze 6 x a pitného režimu od snídaně do večeře.

Ill. Práva a povinnosti odběratele
· Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem.
· Odběratel nese plnou zodpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v penzionu

Lovrana, odpovídá za vhodné chování a jednání žáků.
· Odběratel je na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, § 2 odst. 1 subjektem, který je

povinný uveřejňovat v registru smluv soukromoprávní smlouvy.

IV. Platební podmínky
Cena je stanovena na 660,00 KČ na osobu a den. Na každých 20 ubytovaných žáků pedagogický dozor zdarma.
Záloha ve výši 70 000,00 KČ na skupinu bude uhrazena na základě zálohové faktury se splatnostI2CL 10. 2021,
částka bude odečtena z konečné faktury při celkovém vyúčtováni dle seznamu. Počet zúčastněných: 70 až 75
žáků, 7 osob pedagogický dozor. V případě, že bude ubytování zrušeno ze strany odběratele ještě před
započetím plnění, náleží poskytovateli odstupné ve výši uhrazené zálohy, tj. 70 000,- KČ. V případě, že dojde
k vyhlášení nouzového stavu Vládou České republiky, uhrazená záloha bude vrácena objednavateli, a to
nejpozději do 30. 4. 2022. Jestliže v místě poskytováni služeb nebo jeho bezprostředním okolí nebo v místě
sídla odběratele nastaly nevyhnutelné a mimořádné okolnosti, které mají významný dopad na poskytnuté
služby, v takovém případě má odběratel právo na vrácení veškerých uhrazených plateb nejpozději do 30. 4.
2022. Za takové okolnosti se považuje například válečný konflikt, jiné závažné bezpečnostní problémy jako
terorismus, významná rizika pro lidské zdraví, například výskyt ohniska závažného onemocnění v místě
ubytováni a jeho okolí nebo ve škole, nařIzeni krajské hygienické stanice nebo přÍrodnj katastrofy, jako
například zá plavy, zemětřesení či povětrnostní podmínky, jež znemožňují bezpečně využit všech služeb, které
byly dohodnuty ve smlouvě o zajištěni ubytování a stravováni.

Stránka 1 z 2



V. Závěrečná ustanovení
f. ? dmg"g'm%í:%!y*jněnĹm v Registru smluv.Tato sm|mYa3¥bWá;,:pktn,osti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
: zveňejněni v Registru smluv. "

Smlouva se vyhotovuje ye.dvou výtiscích, z nichž každá smlwnístrana přebírá jeden výtisk.

Poskytovatel:
vjanských Lázních dne: , - '10 e Zagi

Odběratel:
Vjihlavě dne: 12. 10. 2021

Stránka 2z 2


